suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 2.835/2020, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, no 

PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2021, no 

valor de R$932.209,58 (Novecentos e trinta e dois mil, duzentos e nove reais e cinquenta 

e oito centavos), conforme se especifica a seguir: 

11 SECRETARIA DE AGRICULTURA DESENV RURAL SUSTENTAVEL  

004 GABINETE DA SEC DE AGRICULTURA D R SUSTENTAVEL  

20.606.2001.1055 AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E PATRULHAS AGRICOLAS

[...]

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei
Municipal nº 2.835/2020, decreta;
 
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar e
Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo
Antônio do Sudoeste para o exercício de 2021, no valor de
R$932.209,58 (Novecentos e trinta e dois mil, duzentos e nove
reais e cinquenta e oito centavos), conforme se especifica a
seguir:
 
11 SECRETARIA DE AGRICULTURA DESENV RURAL
SUSTENTAVEL
004 GABINETE DA SEC DE AGRICULTURA D R
SUSTENTAVEL
20.606.2001.1055 AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E
PATRULHAS AGRICOLAS
3.3.90.93.00.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES